
　　　８：３０～ 受付（検温・体調管理チェックシート提出・IDカード受取り）

　　１０：００～ ディスタンス競技招集開始

　　１０：１５～１２：１５ ディスタンス競技

　　１３：１０～ アキュラシー競技招集開始

　　１３：２５～１５：２５ アキュラシー競技

第16回大分県障がい者スポーツ大会
フライングディスク　プログラム

　　令和３年５月２３日（日）

　　大分スポーツ公園　昭和電工グラウンド

開催日

場　所

日　程

ルール

注意事項
※必読

・体調管理チェックシートを必ずご持参ください（介助者を含む）。
・当日棄権届等はディスタンス午前9時・アキュラシー午後12時までに受付へ
　提出をお願いします。
・グラウンド内ではIDカードを常に見えるようにしてください。
　なお、IDカードをお持ちでない方はグラウンド及び屋内練習場に入場できません。
・IDカードは回収しませんので、お持ち帰りください。

　　・令和３年度全国障害者スポーツ大会競技規則を準用する。
　　・内部障がい者、精神障がい者の参加を認める。
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 第１６回大分県障がい者スポーツ大会実施要綱 

 

１ 目 的 

   第１６回大分県障がい者スポーツ大会(以下「大会」という。)は、全ての障がい者が 

希望と勇気をもって自立し、社会に積極的に参加する意欲を喚起するとともに、障がい者 

スポーツの普及を図り、県民の障がいに対する理解を一層深め、障がい者の社会参加の推 

進に寄与することを目的とする。 

 

２ 名 称 

  第１６回大分県障がい者スポーツ大会 

 

３ 主 催 

  大分県 

 

４ 主 管 

  大分県障がい者スポーツ協会、大分県精神保健福祉会、大分身体障害者陸上競技協会、 

大分県知的障がい者陸上競技協会、大分県障がい者水泳連盟、 

大分県身体障害者アーチェリー協会、大分県障害者卓球連盟、 

大分県障害者フライングディスク協会、大分県障がい者ボウリング協会、 

大分県障がい者サッカー協会、大分県車いすバスケットボール連盟、 

大分県身体障害者ゲートボール協会、大分県身体障害者グラウンド・ゴルフ協会、 

大分県ふうせんバレーボール協会、大分県卓球バレー協会、大分県ボッチャ協会 

 

５ 後 援 

  大分県教育委員会、日本赤十字社大分県支部、大分合同新聞社、NHK大分放送局、 

OBS大分放送、TOSテレビ大分、OAB大分朝日放送、エフエム大分 

 

６ 協 力 

  一般財団法人大分陸上競技協会、大分県水泳連盟、大分県アーチェリー協会、 

大分県卓球連盟、大分県ボウリング連盟、大分県バスケットボール協会、 

大分県障害者スポーツ指導者協議会 

 

７ 特別協賛 

（ネーミングライツパートナーシップ事業） 

昭和電工株式会社 
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８  実施競技（期日・大会会場） 

   

 (1)個人競技（７競技） 

  

(2)団体競技（８競技） （令和3年4月1日現在） 

 

 

 

 

競 技 期日(曜) 場 所 主管団体(問合せ先) 

アーチェリー(身) 5/15(土) 別府市実相寺 

アーチェリー場 

県身体障害者 

アーチェリー協会 

水 泳(身･知･精) 5/16(日) 大分市営温水プール 

 

県障がい者スポーツ協会 

ボウリング(身･知･精) 

 

5/22(土) タワーボウル稙田店 県障がい者ボウリング協会 

陸上(身･知･精) 5/23(日) 大分スポーツ公園 

昭和電工ドーム大分 

県障がい者スポーツ協会 

フライングディスク 

(身･知･精) 

5/23(日) 

 

大分スポーツ公園 

昭和電工グラウンド 

県障がい者スポーツ協会 

 

卓 球・STT(身･知･精) 5/29(土) 県身体障害者 

福祉センター 

県障がい者スポーツ協会 

ボッチャ（身） 5/30(日) 別府市総合体育館 

（べっぷアリーナ） 

県ボッチャ協会 

競 技 期日(曜) 場 所 主管団体(問合せ先) 

車いすバスケット 

ボール(身) 

調整中 太陽の家 

サンスポーツセンター 

県車いすバスケットボール 

連盟 

バレーボール(精) 5/23(日) 県身体障害者 

福祉センター 

大分どげえ会 

サッカー(知) 調整中 大分大学 県障がい者サッカー協会 

ふうせんバレーボール

(身･知･精) 

11/14（日） はちまんの郷宇佐 県ふうせんバレーボール協会 

卓球バレー 

（身・知・精） 

調整中 調整中 県卓球バレー協会 

 

ゲートボール(身) 9/7(火) 

 

七瀬川自然公園 

グラウンド 

県身体障害者 

ゲートボール協会 

ツインバスケット 

ボール(身) 

調整中 太陽の家 

サンスポーツセンター 

県車いすバスケットボール 

連盟 

グラウンド・ゴルフ(身) 10/28（木） 

    

七瀬川自然公園 

グラウンド 

県身体障害者グラウンド・ 

ゴルフ協会 
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９ 組 織 

 (1) 名誉会長に、大分県知事を充てる。 

 

 (2) 大会会長に、大分県障がい者スポーツ協会会長を充て、大会副会長に、大分県障がい者

スポーツ協会副会長を充て、委員は、大分県障がい者スポーツ協会理事を充てる。 

 

10  競技参加資格 

   次のすべての条件を満たす者とする。 

 (1) 令和3年4月1日現在で年齢が６歳以上の身体障がい者、知的障がい者及び精神障がい

者。 

※ボッチャ競技は１３歳以上の身体障がい者とする。 

 

  ①身体障がい者は、身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条の規定により、 

身体障害者手帳の交付を受けた者。 

   

②知的障がい者は、厚生事務次官通知（昭和48年9月27日厚生省発児第156号）による 

療育手帳の交付を受けた者。あるいは、その取得の対象に準ずる障がいのある者。 

    

③精神障がい者は、精神保健及び精神障害者福祉に関する法律（昭和25年法律第123号） 

第45条の規定により、精神障害者保健福祉手帳の交付を受けた者。あるいは、自立支援 

医療（精神通院）受給者証を取得した者。 

  

(2) 申込時に、大分県内に居住する者。ただし、障害福祉サービス事業所等や学校等に入

所、通所、通学している者は、その所在地の選手団として参加してもよい。 

  

(3) 各競技団体が主管する競技については、各競技ごとに実施要綱を別途定めるものとす

る。 

 

(4) 体調管理チェックシート及び参加同意書を提出すること。 

 

11  競 技 

 (1) 大分県障がい者スポーツ協会実施競技 

① 選手団の構成 

   各市町村団長１名、総務及び監督等必要数の役員と各競技の参加選手で選手団を構成す

る。 

   役員は、選手を十分統制把握し、事故防止に万全を期することのできる者とし、大会事務

局から連絡を取れるよう連絡方法等を事前に大会事務局に知らせること。 
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② 競技種目 

ア．競技種目（１３歳以上）※大分県予選適応 

 

 

 

 

 

  

 

 

競 技 群 競 技 種 目  

 

 

 

 

 

陸上 

競技 

 

競 走 50ｍ、100ｍ、200ｍ、400ｍ、800ｍ、1500ｍ、スラローム 

跳 躍  走高跳、立幅跳、走幅跳         

投てき  砲丸投、ソフトボール投、ジャベリックスロー、ビーンバッグ投 

水  泳  自由形､背泳ぎ､平泳ぎ、バタフライ（各25ｍ、50ｍ）   

卓 球  卓球、サウンドテーブルテニス 

フライング 

ディスク 

 アキュラシー(ディスリート5、ディスリート7)、ディスタンス 

 ボッチャ  立位、座位  

  イ．競技種目（６歳以上１２歳以下：障害区分を問わない。）※オープン種目  

 

 

 

 

 

競 技 群 競 技 種 目 

陸上 

競技 

競 走 50ｍ、100ｍ、スラローム、選手団対抗4×100ｍリレー 

投てき  ソフトボール投、ジャベリックスロー、ビーンバッグ投 

 卓   球 卓球・サウンドテーブルテニス 

ウ．競技種目（６歳以上：身体障がい者・知的障がい者）※オープン種目             

競 技 群 競 技 種 目 

陸上 

競技 

競 走 選手団対抗4×100ｍリレー 

 

  水    泳 

 

自由形､背泳ぎ､平泳ぎ、バタフライ（各25、50ｍ）、 

25ｍチャレンジレース､50ｍチャレンジレース、4×25ｍリレー､ 

4×25ｍメドレーリレー、4×50ｍリレー、4×50ｍメドレーリレー 

フライング 

ディスク 

アキュラシー(ディスリート5、ディスリート7)、ディスタンス 

   エ．競技種目（６歳以上：精神障がい者）※オープン種目 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

競 技 群 競 技 種 目  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

陸上 

競技 

 

競 走  50ｍ、100ｍ 

 選手団対抗4×100ｍリレー 

跳 躍  走幅跳         

投てき  ソフトボール投 

 

水  泳 

 

 自由形､背泳ぎ､平泳ぎ、バタフライ（各25、50ｍ）、 

25ｍチャレンジレース、50ｍチャレンジレース、4×25ｍリレー､ 

4×25ｍメドレーリレー、4×50ｍリレー、 4×50ｍメドレーリレー 

卓 球  卓球 

フライング 

ディスク 

 アキュラシー(ディスリート5、ディスリート7)、ディスタンス 
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③ 障がい適用 

   別に定める「大分県障がい者スポーツ大会競技･種目」のとおりとする。 

      なお、大会当日は、判定員が障害区分判定を行う場合があるが、区分変更が必要と認め

られる選手の記録は個人記録については有効とし、表彰も通常どおり実施する。ただし、

全国障害者スポーツ大会への派遣選手選考資料としては採用しない。なお、翌年度以降は

変更後の区分で出場するものとする。 

 

④ 出場競技･種目数 

    各選手団選手は、同一の個人競技に２種目まで出場することを認める（水泳「25ｍチャ

レンジレース、50mチャレンジレース」を除く。）。また、障がいが重複している場合で

も、２種目とも同一の障害区分で出場するものとする。  

 

⑤ 競技方法 

  障害区分別、性別、年齢区分別、組別による競技とする。 

    年齢区分は令和3年4月1日を基準日として、身体障がい者については6歳以上12歳以下

をジュニア、13歳以上39歳以下を１部、40歳以上を２部とする。知的障がい者については

6歳以上12歳以下をジュニア、13歳以上19歳以下を少年の部、20歳以上35歳以下を青年の

部、36歳以上を壮年の部とする。なお、精神障がい者については、年齢区分を設けない。 

 

⑥ 競技規則 

   公益財団法人日本障がい者スポーツ協会編「全国障害者スポーツ大会競技規則集」 

（令和3年4月1日より実施分）」を準用する。 

    上記競技規則集と別に本大会のみ規定する事項は以下のとおりとする。 

   各競技とも内部障がい者及び精神障がい者の参加を認めるが、上記競技規則に定めのな

い競技は、オープン種目とし、第21回全国障害者スポーツ大会への派遣対象とはならな

い。なお、参加可能な種目については、別に定める「大分県障がい者スポーツ大会競技・

種目」を適用する。 

 

⑦ 表 彰 

   各競技種目の障害区分別、性別、年齢区分別、組別ごとに１位から３位までの選手にメ

ダルを授与する。ただし、卓球については、リーグごとに１位から３位までの選手にメダ

ルを授与する。また、フライングディスクについては、組ごとに１位から３位までの選手

にメダルを授与する。 

   なお、陸上競技4×100mリレーについては、総合順位による１位から３位までのチームに

対し表彰を行うとともに、各選手にメダルを授与する。 
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 (2) 各競技団体実施競技 

   ①競技種目 

     ア 個人競技 

競 技 当該競技は下記大会を兼ねる 

ボウリング(身・知・精) 

 

めじろんカップ争奪・大分県障がい者ボウリング大会2021 

（5月22日開催分） 

    

イ 団体競技 

競 技 当該競技は下記大会を兼ねる 

車いすバスケットボール(身) 大分県車いすバスケットボール選手権大会 

バレーボール(精) 第21回大分どげえ会親善バレーボール大会 

サッカー(知) 大分県知的障がい者サッカー大会 

ふうせんバレーボール 

(身･知･精) 

第30回ふうせんバレーボール大分大会 

 

卓球バレー(身･知･精) 調整中 

ゲートボール(身) 秋の交歓会障がい者ふれあいゲートボール大会 

ツインバスケットボール(身) 第18回大分かぼすカップ車いすツインバスケットボール大会 

グラウンド・ゴルフ(身) 第18回大分県身体障がい者グラウンド・ゴルフ大会 

 

  ② 競技内容 

   競技ごとに別に定める実施要綱に基づく。 

 

③ 表 彰 

   各競技団体の実施する競技の表彰については、各主管団体の規定する表彰方法で実施す

るものとする。 

 

12 競技の組合せ 

   競技の組合せは、参加申込書により各主管する競技団体において行い、当日の変更及び

異議の申立て等は受け付けないものとする。 

 

13 感染症等の対策 

 (1) 感染症等の対策については、別紙に掲げる留意事項を遵守すること。 

(2) (1)以外に、各競技主管団体が自然災害その他の理由で大会の開催が困難と判断とした

場合、大会を中止する場合がある。 
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14 その他 

 (1) この要綱に定められたもののほか、大会運営に必要な事項は、大会会長が別途定める。 

   また、各競技主管団体が実施する競技については、競技ごとに実施要綱を別途定める  

 

 （2）参加申込書に記載した個人情報については、本人の同意に基づいて、本大会のプログラ

ム等の印刷物への記載、または競技事項に関する連絡など本大会の運営に関してのみ適切

に使用する。 

 

 (3) この大会で実施する個人競技は、全国障害者スポーツ大会の個人競技大分県予選を兼ね

るものとし、得られた記録を派遣選手選考の基礎資料とする。 

   ただし、 何らかの事情により、大会が開催されなかった場合については、前年度の大

会、競技団体が指定する大会における好記録保持者を選考するものとする。 

 

 (4) 大会事務局の設置 

   大会事務局は大分県障害者社会参加推進室内、大分県障がい者スポーツ協会に置く。 

    所 在 地  〒870-8501 大分市大手町３丁目１番１号 

    電話番号  097-533-6006 

        Ｆ Ａ Ｘ    097-506-1736 
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別紙 

感染症等の対策に関する留意事項について 

 

１ 全競技共通事項 

（１）大会を開催する基準 

 令和３年５月１日以降、下記①②の全ての基準を満たす場合に大会を開催する。 

 

 ① 政府が定める感染状況に関する各種基準等、その他の要素を総合的に勘案し、大会の

開催が可能である（※）と判断した場合。 

 （※）大分県内における感染状況の評価「ステージⅠ、Ⅱ」相当を想定。 

 

 ② その他、大分県知事による休業・外出自粛等の要請が県内向けになされていない場合。 

 

（２）選手、介助者及びスタッフ等の参加を認める基準 

参加に際しては、「体調管理チェックシート」及び「参加同意書」をともに提出すること。 

 

① 以下の事項に該当する場合は、自主的に参加を見合わせること。 

ア 体調がよくない場合（例：発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合） 

 

イ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合 

 

ウ 過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等

への渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合 

 

② マスクを持参すること。（参加受付時や着替え時等のスポーツを行っていない際や会話

をする際には必ずマスクを着用すること。） 

 

③ 厚生労働省から提供されている、新型コロナウイルス接触確認アプリ（COCOA）や各地域

で取り組まれている通知サービスを活用すること。 

 

④ こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒を実施すること。 

 

⑤ 他の参加者、主催者スタッフ等との間隔（できるだけ２ｍを目安に（最低１ｍ））を確保

すること。（障がい者の誘導や介助を行う場合を除く。） 

 

⑥ 大会中に大きな声で会話、応援等をしないこと。 

 

⑦ 感染防止のために主催者が決定したその他の措置の遵守、主催者の指示に従うこと。 

 

⑧ 大会終了後２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に対して

速やかに濃厚接触者の有無等について報告すること。  
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２ 会場内について 

（１）競技エリアについて 

① 競技固有の特性により必要となる対策は、各中央団体等が定めるガイドラインに従い実

施すること。 

 

（２）受付について 

① 受付には、手指消毒用アルコールを設置すること。 

 

② 体調管理チェックシートにより競技会実施２週間前からの健康状態を確認すること。 

  選手、介助者、スタッフ等（競技役員、ボランティアなど）については、下記アからエ

までの基準に一つでも該当する場合、大会への参加を認めない。 

 ア 体調管理チェックシートを提出できない場合。 

 イ １の体調管理チェックシートにおいて、直近の２週間に、新型コロナウイルス感染症 

   の疑い症状が見られる場合。 

 ウ 大会当日時点で、新型コロナウイルス感染症患者の濃厚接触者として、行政から自宅 

   待機を要請され、健康調査が行われている者。 

 エ 大会当日の受付において実施する検温の結果、３７.５度以上または平素の体温より 

   も高いと認められる場合。 

 

③ 人と人とが対面する場所は、アクリル板等で遮蔽する、またはフェイスシールド等を準

備し、対応すること。  

 

④ 参加者が距離をおいて並べるように目印の設置等を行うこと。 

 

⑤ 受付時又は入場時には、非接触型体温計等による検温を受けること。 

 

（３）大会観戦、介助者について 

① 全ての競技において、無観客とする。ただし、参加選手１名につき原則 1人の介助者の

入場を認める。介助者は、大会当日に受付で体調管理チェックシートを提出し、ＩＤを受

取り、常時携帯すること。 

 

② 競技役員、補助員等の座席、観客席は密な状態とならないよう席を一つ以上空けること。 

 

（４）飲食や更衣室等について 

① 気温が高い中での大会であることや選手の運動不足といった事態も考えられるため、突

発的な傷病等に十分留意すること。熱中症予防のため、こまめな水分補給を行うこと。 

 

② 飲料水等の回し飲みやタオルやコップ等の共用はしないこと。 
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③ 更衣室の利用に当たっては、短時間での利用とし、一斉に利用しないこと。競技に使用

した衣類は、直接床やイスなどに置かず、ビニール袋に入れ持ち帰ること。 

 

④ 会場各所やトイレ等に液体石けんや手指消毒液を備えているので、こまめな手洗いや消

毒をすること。ペーパータオルは準備しないので、必ずタオル等を準備すること。 

 

⑤ 飲食する場合は、対面や密集を避け、前後の間隔を十分取ること。また、食事中の会話

についても控えること。 

 

⑥ ゴミは各自必ず持ち帰ること。 

 

３ 報道について 

① 体調管理チェックシートにより競技会実施２週間前からの健康状態を確認すること。 

 

② 入場時には、非接触型体温計等による検温を受けること。 

 

③ 会場内では、原則としてマスクを着用すること。 

 

④ 取材は事前申請とし、取材日ごとに受付を行うとともに、報道 IDと自社腕章を着用する

こと。 

 

⑤ 取材人数は、スチールのみの場合は２名まで、動画の場合は３名までとする。 

 

⑥ 囲み取材・インタビューは、競技者同意のもと、ソーシャルディスタンス（競技者と取

材者の距離）を確保し実施すること。 

 

 

以上、コロナ禍の中での競技開催となりますので、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願

い申し上げます。 
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第１６回大分県障がい者スポーツ大会 

《フライングディスク競技》新型コロナウイルス感染症対策 

 

１ 大会への参加が認められない者 

  選手、介助者、スタッフ等（競技役員、ボランティアなど）については、下記１から４ 

までの基準に一つでも該当する場合、大会への参加を認めない。 

 １ 体調管理チェックシートを提出できない場合。 

 ２ １の体調管理チェックシートにおいて、直近の２週間に、新型コロナウイルス感染症 

   の疑い症状が見られる場合。 

 ３ 大会当日時点で、新型コロナウイルス感染症患者の濃厚接触者として、行政から自宅 

   待機を要請され、健康調査が行われている者。 

 ４ 大会当日の受付において実施する検温の結果、３７.５度以上または平素の体温より 

   も高いと認められる場合。 

 

２ 競技運営について 

 （会場準備） 

 ①入口に消毒液を置き、入場時には必ず手指の消毒をする。 

 ②競技スペースは十分な間隔を空けて設置する。 

 

 （受付） 

 ①受付については、別紙（感染症等の対策に関する留意事項について）に定めたことに 

留意しながら行う。 

 

 （表彰式） 

 ①感染対策を十分に行った上で、競技が終了したグループから随時、表彰することとする。 

 

 （競技会場、競技進行上の特別処置） 

 ①選手、指導者、競技役員、メディア関係者等は、適切な距離を意識し、安全な距離を確 

保するように努め、適宜注意喚起する。 

 ②選手、指導者、競技役員、メディア関係者については、常時マスクの着用を求める。 

 ③競技終了ごとに回収されたディスクはアルコール消毒を実施する。 

 ④握手などの身体を接触させる挨拶は行わない。 
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フライングディスク ◎区分なし ●男女別 ★男女混合（6歳以上12歳以下)

ディスリート５ ディスリート７ 座位 立位

色

白

緑

黄

桃

水色

紫

オレンジ

知的

内部

精神

ジュニア

ナンバーカード色

肢体

視覚

障害区分

聴覚

肢体不自由

視覚障がい

聴覚障がい

知的障がい

内部障がい

精神障がい

第１６回県障がい者スポーツ大会　競技障害区分

◎
★

◎
★

●
★

●
★

アキュラシー ディスタンス
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役職名 氏名 所属名 職名

名誉会長 広 瀬 勝 貞 大分県 知事

大会会長 草 野 俊 介 社会福祉法人  大分県社会福祉協議会 会長

大会副会長 佐 藤 一 夫 一般社団法人  大分県身体障害者福祉協会 会長

大会副会長 齊 藤 國 芳 公益社団法人  大分県手をつなぐ育成会 理事長

大会副会長 神 田 弘 法 公益社団法人  大分県精神保健福祉会 会長

大会副会長 山 田 雅 文 大分県福祉保健部 部長

大会委員 首 藤 忍 社会福祉法人  大分県社会福祉事業団 名誉会長

大会委員 衛 藤 良 憲 社会福祉法人  大分県盲人協会 会長

大会委員 西 村 務 社会福祉法人  大分県聴覚障害者協会 理事長

大会委員 三 浦 晃 史 大分県身体障害児者施設協議会 会長

大会委員 平 原 伸 大分県知的障害者施設協議会 会長

大会委員 佐 々 木 成 二 大分県精神障がい者社会復帰施設協議会 会長

大会委員 池 部 純 政 大分県障害者スポーツ指導者協議会 会長

大会委員 渡 邉 達 也 公益財団法人  大分県スポーツ協会 事務局長

大会委員 稲 津 喜 英 一般財団法人　大分陸上競技協会 理事長

大会委員 田 崎 敢 大分市福祉保健部障害福祉課 課長

大会委員 加 藤 寛 章 大分県教育庁体育保健課 課長

大会委員 友 成 洋 大分県教育庁特別支援教育課 課長

大会委員 吉 野 亨 大分県特別支援学校長会 会長

第１６回大分県障がい者スポーツ大会  役員名簿
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〔単位：人…（　）内は実人数〕　

大　分　市 97 (59) 45 (26) 12 (12) 28 (15) 182 (112)

別　府　市 86 (52) 11 (6) 10 (10) 22 (11) 129 (79)

中　津　市 43 (30) 0 (0) 7 (7) 33 (18) 83 (55)

日　田　市 20 (10) 0 (0) 0 (0) 22 (11) 42 (21)

佐　伯　市 54 (37) 3 (3) 15 (15) 18 (15) 90 (70)

臼　杵　市 0 (0) 0 (0) 1 (1) 5 (5) 6 (6)

津久見市 7 (6) 0 () 0 (0) 0 () 7 (6)

竹　田　市 27 (14) 1 (1) 1 (1) 0 () 29 (16)

豊後高田市 4 (3) 0 (0) 8 (8) 0 () 12 (11)

杵　築　市 26 (16) 0 (0) 0 (0) 22 (12) 48 (28)

宇　佐　市 65 (49) 6 (3) 7 (7) 61 (38) 139 (97)

豊後大野市 10 (6) 2 (1) 0 () 9 (9) 21 (16)

由　布　市 23 (16) 0 (0) 3 (3) 7 (7) 33 (26)

国　東　市 8 (5) 0 (0) 1 (1) 2 (2) 11 (8)

姫　島　村 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)

日　出　町 51 (32) 0 (0) 12 (12) 18 (10) 81 (54)

九　重　町 1 (1) 0 (0) 2 (2) 7 (6) 10 (9)

玖　珠　町 6 (3) 1 (1) 1 (1) 28 (23) 36 (28)

合 計 528 339 69 41 80 80 282 182 959 642

第１６回大分県障がい者スポーツ大会　　個人競技別参加者数一覧【申込み】

陸 上 競 技 水 泳 卓 球 フライングディスク 合 計
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県道

●当日は武道スポーツセンターにて剣道の大会が行われているため、ＮＧとなっている駐車場には進入できません。
●駐車場の指定はしません。フリーとなっている駐車場は先着順となっています。
●第２、３ゲート外（サブグラウンド前）駐車場は混雑が予想されます。十分に注意し駐車をしてください。

多
目
的
広
場

フィールド

←　至　パークプレイス ドーム
東交差点

陸上競技・FD（５月２３日）　駐車場図

サブグラウンド
（フライングディスク会場）

至　情報科学高校　→

　【参考】競技時間（予定）
　■陸上　　９：００  ～１５：３０
　■ＦＤ　　１０：００  ～１５：３０

昭和電工ドーム大分

フリー

第１ゲート 第４ゲート

第３ゲート第２ゲート

西ゲート

武道・スポーツ施設

フリー

フリー

フリー

NG

フリー

フリーフリー

フリーＮＧ

フリー

西駐車場フリー

大型車両送迎入口

送迎（大型

車両）乗降

場
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※極力間隔を空けて座るよう心がけて下さい

※手すりに寄りかかる、手すり側での観戦はご遠慮下さい

グラウンド側（FD会場）

トラック・フィールド

凡例：①はブロック数

選手団スタンド配置図

別

府

市

②

大

分

市

②

臼

杵

市

津

久

見

市

①

宇

佐

市

②

佐

伯

市

②

日

田

市

①

杵

築

市

①

日

出

町

②

竹

田

市

①

玖

珠

町

①

国

東

市

①

豊

後

大

野

市

①

九

重

町

①

由

布

市

①

中

津

市

②

豊

後

高

田

市

①

トイレトイレ

トイレトイレ

仮設階段

仮設階段仮設階段

仮設階段
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フライングディスク
プログラム
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（大分スポーツ公園　昭和電工グラウンド）

⑤退出口

フライングディスク競技会場図（参加の流れ）

トイレ

選
手
休
憩
場
所

②招集

誘導

待機場所

③競技

待機場所

④表彰・

表彰待機 器具庫

③競技

待機場所

本部・記録

屋内練習場
（車いす利用者及び介助者の休憩場所として使用可能です）

風向きによって投げる方向が変わります。

風上→風下

③競技

待機場所

サイト１

サイト３

サイト２

①受付

検温

【参加の流れ】
① 選手（介助者1名を含む）は会場に到着後、受付（上図左中央）で手続きを行ってください。
※体調管理チェックシートを提出いただきますので、ご準備ください（介助者含む）。
※事前申請された団体選手（介助者）以外は、検温を実施しますので必ず招集前にお越し下さい。

② 受付後は、選手休憩場所（車いす利用者及びその介助者は屋内練習場も利用可）等で待機し、
招集時間になったら招集場所に遅れないようにお越しください。

③ 招集受付後は、誘導待機場所で待機し、係員の指示に従って競技場所に移動します。
④ 競技終了後は、係員の指示に従って表彰に参加してください。
⑤ 表彰参加後は、退出口（上図右下）から退出してください。

※会場内の混乱を避けるため、上記の流れを守っていただくとともに、係員の指示に適宜、
従って行動してくださいますようお願いします。

選
手
休
憩
場
所
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■競技日程及び競技場所

○ディスタンス競技（原則として８名１組）

1 2

1 10:00 10:10 10:15 10:30 10:40 Ｄ１ Ｄ２

2 10:15 10:25 10:30 10:45 10:55 Ｄ３ Ｄ4

3 10:30 10:40 10:45 11:00 11:10 Ｄ5 Ｄ6

4 10:45 10:55 11:00 11:15 11:25 Ｄ7 Ｄ8

5 11:00 11:10 11:15 11:30 11:40 Ｄ9 Ｄ10

6 11:15 11:25 11:30 11:45 11:55 Ｄ11 Ｄ12

7 11:30 11:40 11:45 12:00 12:10 Ｄ13 Ｄ14

8 11:45 11:55 12:00 12:15 12:25 D15

座位 男女とも：Ｄ1

立位

立位

○アキュラシー競技（原則として８名１組）

1 2 3

1 13:10 13:20 13:25 13:40 13:50 Ａ１ Ａ２ Ａ３

2 13:25 13:35 13:40 13:55 14:05 A４ A５ A６

3 13:40 13:50 13:55 14:10 14:20 A７ A８ A９

4 13:55 14:05 14:10 14:25 14:35 A10 A11 A12

5 14:10 14:20 14:25 14:40 14:50 A13 A14 A15

6 14:25 14:35 14:40 14:55 15:05 A16 A17 A18

7 14:40 14:50 14:55 15:10 15:20 A19 A20 A21

8 14:55 15:05 15:10 15:25 15:35 A22

　ディスリート・ファイブ ： Ａ1 ～Ａ22（下記を除く）

　ディスリート・セブン 　： Ａ3,A6,A9

○ナンバーカード配色表

白 緑 黄 桃 水色 紫 オレンジ

肢体 視覚 聴覚 知的 内部 精神 ジュニア

女：D3,Ｄ5,Ｄ7

男：Ｄ2,D4,D6,D8,Ｄ9,D10,Ｄ11,Ｄ12,Ｄ13,Ｄ14,Ｄ15

グループ
招集
開始

招集
完了

競技
開始

競技
終了

表彰
終了

グループ
招集
開始

招集
完了

競技
開始

競技
終了

表彰
終了

サイト

サイト
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フライングディスク競技（ディスタンス）会場図

（大分スポーツ公園　昭和電工グラウンド）

⑤退出口

トイレ

選
手
休
憩
場
所

招集

誘導

待機場所

競技

待機場所

④表彰・

表彰待機 器具庫

競技

待機場所

本部・記録

屋内練習場
（車いす利用者及び介助者の休憩場所として使用可能です）

風向きによって投げる方向が変わります。

風上→風下

サイト１

サイト２

受付

検温

選
手
休
憩
場
所

第２ゲート屋内練習場入
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（大分スポーツ公園　昭和電工グラウンド）

退出口

フライングディスク競技（アキュラシー）会場図

トイレ

選
手
休
憩
場
所

招集

誘導

待機場所

競技
待機場所

表彰・

表彰待機 器具庫

競技

待機場所

本部・記録

屋内練習場
（車いす利用者及び介助者の休憩場所として使用可能です）

風向きによって投げる方向が変わります。

風上→風下

競技

待機場所

サイト１

サイト３

サイト２

第２ゲート屋内練習場入

21



大会番号 記　録 大会番号

11 ３９m１２cm 2
11 １３m８５cm 9

招集開始 10:00 競技開始 10:15
〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 02 060 白 木村　由樹子 きむら　ゆきこ 別府市 両駆 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 018 白 木部　毅 きべ　つよし 別府市 両駆 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 004 白 持田　朗 もちだ　あきら 日出町 両駆 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 025 白 清永　康治 きよなが　こうじ 杵築市 介助　片駆 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

県大会記録

大会番号 記　　録 大会番号

18 ５５m９６cm 2
11 ３９m９８cm 14

招集開始 10:00 競技開始 10:15
〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 11 073 黄 図師　泰行 ずし　やすゆき 宇佐市 筆記 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 004 黄 産谷　喜久太 うぶや　きくた 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 007 黄 久原　芳夫 くばる　よしお 大分市 手話

男 11 076 白 濱小路　義勝 はましょうじ　よしかつ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 020 桃 古元　昭雄 こもと　あきお 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 003 黄 広瀬　正男 ひろせ　まさお 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 057 白 田村　浩司 たむら　こうじ 別府市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 021 緑 高橋　勇 たかはし　いさむ 別府市 点字・音源・介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 10:15 競技開始 10:30
〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 03 025 桃 松尾　かつ子 まつお　かつこ 中津市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 02 020 水色 阿部　留理子 あべ　るりこ 別府市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 17 002 白 時松　明美 ときまつ　あけみ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 16 005 白 持田　眞由美 もちだ　まゆみ 日出町 杖 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 10 027 紫 山田　悦子 やまだ　えつこ 杵築市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 022 桃 高田　美智代 たかだ　みちよ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 024 桃 黒川　友美 くろかわ　ともみ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 ７４m０３cm
女 ５３m８２cm

ディスタンス・スタンディング  D2

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング  D3

ゼッケン

ディスタンス・シッティング

性　別
全国大会記録

女 ４３m６３cm

県大会記録
記　録

男 ５３m１０cm

性　別
全国大会記録

記　　録

ディスタンス・シッティング　D1

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング
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招集開始 10:15 競技開始 10:30

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 10 023 紫 岩本　要 いわもと　かなめ 杵築市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 052 桃 伊井　春市 いい　はるいち 中津市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 054 桃 河野　恒年 かわの　つねとし 中津市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 026 白 濱田　洋二 はまだ　ようじ 杵築市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 050 桃 宮垣　正裕 みやがき　まさひろ 中津市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 023 紫 水落　和廣 みずおち　かずひろ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 005 黄 衛藤　実 えとう　みのる 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 008 黄 高野　秀美 たかの　ひでみ 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 10:30 競技開始 10:45

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 11 023 桃 長尾　蔦枝 ながお　つたえ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 04 012 桃 石田　純子 いしだ　じゅんこ 日田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 05 012 桃 吉良　恵美 きら　めぐみ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 022 桃 佐藤　美子 さとう　よしこ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 04 013 紫 薄木　香織 うすき　かおり 日田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 048 桃 髙嶋　東美 たかしま　はるみ 中津市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 10 019 桃 橋本 美和 はしもと みわ 杵築市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 10:30 競技開始 10:45

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 10 021 白 田辺 今朝博 たなべ　けさひろ 杵築市 介助　杖 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 024 白 内田　一郎 うちだ　いちろう 杵築市 介助　杖 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 011 桃 宮﨑　敏生 みやざき　としお 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 019 桃 渡邊　正人 わたなべ　まさと 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 020 白 井出 利蔵 いで としぞう 杵築市 介助　杖 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 070 緑 高橋　保 たかはし　たもつ 宇佐市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 029 桃 松行　一夫 まつゆき　かずお 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 007 黄 河野　義昭 こうの　よしあき 日出町 手話　杖　義足 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

ディスタンス・スタンディング  D6

ゼッケン

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング  D4

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング  D5
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招集開始 10:45 競技開始 11:00

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 11 042 桃 帯刀　美実 たてわき　みのり 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 05 013 桃 吉良　正美 きら　まさみ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 047 桃 重久　奈々 しげひさ　なな 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 16 026 桃 諸富　千穂 もろとみ　ちほ 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 01 009 桃 山村　明日香 やまむら　あすか 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 18 015 桃 渡邉　汐音 わたなべ　しおん 玖珠町 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 10:45 競技開始 11:00

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 04 017 紫 白地　次男 しらち　つぎお 日田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 022 紫 佐々木　義巳 ささき　よしみ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 058 白 神崎　一繁 かんざき　かずしげ 別府市 義足 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 024 桃 中尾　一幸 なかお　かずゆき 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 064 桃 竹川　久和 たけがわ　ひさかず 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 019 黄 廣田　英明 ひろた　ひであき 別府市 左投 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 051 桃 手島　徹 てしま　とおる 中津市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 05 010 桃 二宮　育 にのみや　いく 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 11:00 競技開始 11:15

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 18 019 紫 髙　嘉伸 たか　よしのぶ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 038 黄 三浦　弘美 みうら　ひろみ 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 027 桃 小野　久孝 おの　ひさたか 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 032 桃 栗原　孝広 くりはら　たかひろ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 04 020 桃 本多　勝美 ほんだ　かつみ 日田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 028 紫 山村　欣也 やまむら　きんや 杵築市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 053 桃 自見　正広 じみ　まさひろ 中津市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 077 白 今永　健一 いまなが　けんいち 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

ディスタンス・スタンディング  D7

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D8

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング  D9

ゼッケン
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招集開始 11:00 競技開始 11:15

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 11 071 緑 佐瀬　裕郁 させ　ひろふみ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 016 桃 渡邉　亮央 わたなべ　あきひさ 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 018 紫 川部　英也 かわべ　ひでや 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 021 紫 長野　和浩 ながの　かずひろ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 04 016 桃 梶原　博道 かじわら　ひろみち 日田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 021 桃 磯村　昭仁 いそむら　あきひと 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 04 011 桃 穴井　和道 あない　かずみち 日田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 017 紫 岩尾　俊孝 いわお　としたか 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 11:15 競技開始 11:30

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 11 028 桃 水江　松男 みずえ　まつお 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 023 桃 福井　智宏 ふくい　ともひろ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 045 紫 椛田　典孝 かばた　のりたか 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 018 桃 髙井　大輔 たかい　だいすけ 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 04 021 桃 猪川　剛司 いがわ　つよし 日田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 04 014 桃 梅野　貴典 うめの　たかのり 日田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 019 桃 柴尾　洋史 しばお　ひろふみ 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 11:15 競技開始 11:30

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 02 056 白 長　孝至 ちょう　たかし 別府市 クラッチ 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 024 桃 礒辺　英一郎 いそべ　えいいちろう 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 059 白 平山　大地 ひらやま　だいち 別府市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 04 019 白 田中　健之 たなか　たけし 日田市 下肢装具 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 04 018 桃 武内　太郎 たけうち　たろう 日田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 026 桃 江原　賀弘 えはら　よしひろ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 047 桃 角　広幸 すみ　ひろゆき 中津市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

ディスタンス・スタンディング  D１2

ゼッケン

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D10

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D11
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招集開始 11:30 競技開始 11:45

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 11 025 桃 藤原　一成 ふじわら　かずなり 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 017 桃 岩田　隆弘 いわた　たかひろ 大分市 左投 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 061 白 立川　順也 たつかわ　じゅんや 別府市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 061 桃 中園　憲史 なかぞの　けんじ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 022 桃 雨宮 豊貴 あまみや とよたか 杵築市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 051 桃 森元　剛 もりもと　たかし 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 055 桃 舛田　雅之 ますだ　まさゆき 別府市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 11:30 競技開始 11:45

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 01 020 桃 中野　孝太郎 なかの　こうたろう 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 049 桃 山本　和大 やまもと　かずひろ 中津市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 018 桃 栗林　裕貴 くりばやし　ゆうき 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 065 桃 渡邉　成康 わたなべ　しげやす 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 020 紫 横山　達也 よこやま　たつや 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 050 桃 宮脇　清士 みやわき　きよし 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 062 桃 光納　和典 みつのう　かずのり 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 11:45 競技開始 12:00

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 11 063 桃 宮瀬　猛志 みやせ　たけし 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 04 015 桃 荏隈　拓海 えのくま　たくみ 日田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 037 桃 小田原　健吾 おだわら　けんご 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 006 桃 山村　隆徳 やまむら　たかのり 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 016 桃 轟　真 とどろき　しん 玖珠町 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 017 桃 後藤　優太 ごとう　ゆうた 玖珠町 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 071 桃 男座　巧真 おざ　たくま 大分市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

ディスタンス・スタンディング　D15

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D13

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D14

ゼッケン
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招集開始 13:10 競技開始 13:25

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 18 008 白 石井　都美子 いしい　とみこ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 004 白 平井　誠 ひらい　まこと 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 18 005 白 甲斐　初枝 かい　はつえ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 18 010 白 櫻井　澄子 さくらい　すみこ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 073 黄 図師　泰行 ずし　やすゆき 宇佐市 筆記 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 18 001 水色 佐藤　マスミ さとう　ますみ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 18 009 白 長野　玉子 ながの　たまこ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 004 黄 産谷　喜久太 うぶや　きくた 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 13:10 競技開始 13:25

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 01 007 黄 久原　芳夫 くばる　よしお 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 074 黄 北崎　タキ子 きたざき　たきこ 宇佐市 手話 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 18 012 水色 加藤　サツキ かとう　さつき 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 076 白 濱小路　義勝 はましょうじ　よしかつ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 18 003 水色 三谷　直美 みたに　なおみ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 006 白 佐々木　昌博 ささき　まさひろ 玖珠町 義足 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 18 013 水色 加藤　ユミ子 かとう　ゆみこ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 020 桃 古元　昭雄 こもと　あきお 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 13:10 競技開始 13:25

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 02 018 白 木部　毅 きべ　つよし 別府市 両駆 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 021 緑 高橋　勇 たかはし　いさむ 別府市 点字・音源・介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 034 桃 栗林　素彦 くりばやし　もとひこ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 004 白 持田　朗 もちだ　あきら 日出町 両駆 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 011 桃 宮﨑　敏生 みやざき　としお 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 033 桃 栗原　福松 くりはら　ふくまつ　 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 05 010 桃 二宮　育 にのみや　いく 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 032 桃 栗原　孝広 くりはら　たかひろ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A1

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A2

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・セブン　A3

ゼッケン
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招集開始 13:25 競技開始 13:40

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 11 072 白 宮田　龍子 みやた　たつこ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 18 002 白 髙倉　ヒトミ たかくら　ひとみ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 003 黄 広瀬　正男 ひろせ　まさお 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 014 水色 高田　弘義 たかだ　ひろよし 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 057 白 田村　浩司 たむら　こうじ 別府市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 005 白 佐藤　千恵子 さとう　ちえこ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 17 006 水色 帆足　昭夫 ほあし　あきお 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 003 白 上杉　純子 うえすぎ　じゅんこ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 13:25 競技開始 13:40

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 03 004 白 松崎　譲 まつざき　ゆずる 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 05 037 桃 清田　真一 きよた　しんいち 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 023 紫 岩本　要 いわもと　かなめ 杵築市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 075 白 城　宗世 じょう　むねよ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 007 水色 長野　和夫 ながの　かずお 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 18 011 白 佐竹　速子 さたけ　はやこ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 025 桃 松尾　かつ子 まつお　かつこ 中津市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 052 桃 伊井　春市 いい　はるいち 中津市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 13:25 競技開始 13:40

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 11 035 桃 猪俣　誠 いのまた　まこと 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 017 紫 岩尾　俊孝 いわお　としたか 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 045 紫 椛田　典孝 かばた　のりたか 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 02 060 白 木村　由樹子 きむら　ゆきこ 別府市 両駆 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 030 桃 元永　興文 もとなが　おきふみ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 036 桃 松田　徹一 まつだ　てついち 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 056 白 長　孝至 ちょう　たかし 別府市 クラッチ 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 05 012 桃 吉良　恵美 きら　めぐみ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A4

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A5

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・セブン　A6
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招集開始 13:40 競技開始 13:55

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 03 054 桃 河野　恒年 かわの　つねとし 中津市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 026 白 濱田　洋二 はまだ　ようじ 杵築市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 050 桃 宮垣　正裕 みやがき　まさひろ 中津市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 023 紫 水落　和廣 みずおち　かずひろ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 005 黄 衛藤　実 えとう　みのる 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 05 043 桃 疋田　通 ひきた　とおる 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 008 黄 高野　秀美 たかの　ひでみ 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 021 白 田辺 今朝博 たなべ　けさひろ 杵築市 介助　杖 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 13:40 競技開始 13:55

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 10 024 白 内田　一郎 うちだ　いちろう 杵築市 介助　杖 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 02 020 水色 阿部　留理子 あべ　るりこ 別府市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 019 桃 渡邊　正人 わたなべ　まさと 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 020 白 井出 利蔵 いで としぞう 杵築市 介助　杖 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 070 緑 高橋　保 たかはし　たもつ 宇佐市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 029 桃 松行　一夫 まつゆき　かずお 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 007 黄 河野　義昭 こうの　よしあき 日出町 手話　杖　義足 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 17 002 白 時松　明美 ときまつ　あけみ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 13:40 競技開始 13:55

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 11 040 桃 高橋　千枝美 たかはし　ちえみ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 024 桃 礒辺　英一郎 いそべ　えいいちろう 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 059 白 平山　大地 ひらやま　だいち 別府市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 091 桃 長田　弘師 おさだ　ひろし 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 061 白 立川　順也 たつかわ　じゅんや 別府市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 042 桃 帯刀　美実 たてわき　みのり 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 022 桃 雨宮 豊貴 あまみや とよたか 杵築市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 039 桃 渡邉　浩平 わたなべ　こうへい 宇佐市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A7

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A8

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・セブン　A9

ゼッケン

29



招集開始 13:55 競技開始 14:10

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 04 017 紫 白地　次男 しらち　つぎお 日田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 016 桃 中村　英俊 なかむら　ひでとし 杵築市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 022 紫 佐々木　義巳 ささき　よしみ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 058 白 神崎　一繁 かんざき　かずしげ 別府市 義足 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 024 桃 中尾　一幸 なかお　かずゆき 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 064 桃 竹川　久和 たけがわ　ひさかず 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 14 003 桃 飯田　浩隆 いいだ　ひろたか 国東市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 019 黄 廣田　英明 ひろた　ひであき 別府市 左投 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 13:55 競技開始 14:10

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 03 051 桃 手島　徹 てしま　とおる 中津市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 17 004 紫 佐藤　清正 さとう　きよまさ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 16 005 白 持田　眞由美 もちだ　まゆみ 日出町 杖 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 025 白 清永　康治 きよなが　こうじ 杵築市 介助　片駆 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 13 007 桃 吉弘　清子 よしひろ　きよこ 由布市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 17 007 紫 時松　稔 ときまつ　みのる 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 019 紫 髙　嘉伸 たか　よしのぶ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 078 白 乙咩　美幸 おとめ　みゆき 宇佐市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 13:55 競技開始 14:10

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 01 038 黄 三浦　弘美 みうら　ひろみ 大分市 手話 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 027 桃 小野　久孝 おの　ひさたか 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 04 020 桃 本多　勝美 ほんだ　かつみ 日田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 10 027 紫 山田　悦子 やまだ　えつこ 杵築市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 028 紫 山村　欣也 やまむら　きんや 杵築市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 022 桃 伊勢　徹郎 いせ　てつろう 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 053 桃 自見　正広 じみ　まさひろ 中津市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 077 白 今永　健一 いまなが　けんいち 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A10

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A11

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A12
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招集開始 14:10 競技開始 14:25

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 11 071 緑 佐瀬　裕郁 させ　ひろふみ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 016 桃 渡邉　亮央 わたなべ　あきひさ 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 025 桃 山川　勝則 やまかわ　かつのり 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 021 紫 長野　和浩 ながの　かずひろ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 06 002 桃 森　淳仁 もり　じゅんじ 臼杵市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 022 桃 高田　美智代 たかだ　みちよ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 04 016 桃 梶原　博道 かじわら　ひろみち 日田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 05 044 紫 大岡　悟 おおおか　さとる 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:10 競技開始 14:25

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 03 021 桃 磯村　昭仁 いそむら　あきひと 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 04 011 桃 穴井　和道 あない　かずみち 日田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 06 005 桃 井沢　幸男 いざわ　ゆきお 臼杵市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 12 003 桃 渡辺　敬三 わたなべ　けいぞう 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 14 002 桃 末廣　克己 すえひろ　かつみ 国東市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 024 桃 黒川　友美 くろかわ　ともみ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 028 桃 水江　松男 みずえ　まつお 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 12 006 桃 大多和　佳代 おおたわ　かよ 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:10 競技開始 14:25

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 12 011 桃 徳丸　美香 とくまる　みか 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 023 桃 福井　智宏 ふくい　ともひろ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 05 040 桃 多田　晴美 ただ　はるみ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 06 003 桃 松本　祐子 まつもと　さちこ 臼杵市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 12 005 桃 衛藤　聡 えとう　そう 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 018 桃 髙井　大輔 たかい　だいすけ 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 17 003 桃 梶原　幸治 かじわら　こうじ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 04 021 桃 猪川　剛司 いがわ　つよし 日田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A13

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A14

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A15

ゼッケン
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招集開始 14:25 競技開始 14:40

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 06 004 桃 甲斐　憲 かい　ただし 臼杵市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 04 014 桃 梅野　貴典 うめの　たかのり 日田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 023 桃 長尾　蔦枝 ながお　つたえ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 12 010 桃 姫野　吉春 ひめの　よしはる 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 13 012 桃 嶺　千代香 みね　ちよか 由布市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 019 桃 柴尾　洋史 しばお　ひろふみ 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 04 012 桃 石田　純子 いしだ　じゅんこ 日田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 12 009 桃 堀　徳行 ほり　のりゆき 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:25 競技開始 14:40

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 13 013 桃 小川　武士 おがわ　たけし 由布市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 04 019 白 田中　健之 たなか　たけし 日田市 下肢装具 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 12 002 紫 渡辺　伸 わたなべ　しん 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 13 008 桃 飯田　美佐緒 はんだ　みさお 由布市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 022 桃 佐藤　美子 さとう　よしこ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 04 013 紫 薄木　香織 うすき　かおり 日田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 05 045 桃 山口　竜延 やまぐち　たつのぶ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 04 018 桃 武内　太郎 たけうち　たろう 日田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:25 競技開始 14:40

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 10 015 桃 阿部　淳 あべ　じゅん 杵築市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 026 桃 江原　賀弘 えはら　よしひろ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 047 桃 角　広幸 すみ　ひろゆき 中津市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 048 桃 髙嶋　東美 たかしま　はるみ 中津市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 025 桃 藤原　一成 ふじわら　かずなり 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 017 桃 岩田　隆弘 いわた　たかひろ 大分市 左投 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 05 047 桃 吉良　千草 きら　ちぐさ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 10 019 桃 橋本 美和 はしもと みわ 杵築市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A16

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A17

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A18
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招集開始 14:40 競技開始 14:55

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 05 046 桃 元長　歩美 もとなが　あゆみ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 05 048 桃 川野　磨砂美 かわの　まさみ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 05 049 桃 秋山　菜穂子 あきやま　なほこ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 06 006 桃 井上　泰裕 いのうえ　やすひろ 臼杵市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 061 桃 中園　憲史 なかぞの　けんじ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 051 桃 森元　剛 もりもと　たかし 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 055 桃 舛田　雅之 ますだ　まさゆき 別府市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 17 005 桃 松本　雄太 まつもと　ゆうた 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:40 競技開始 14:55

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 01 020 桃 中野　孝太郎 なかの　こうたろう 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 049 桃 山本　和大 やまもと　かずひろ 中津市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 05 050 桃 花房　広之 はなぶさ　ひろゆき 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 12 004 桃 堀　幸介 ほり　こうすけ 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 13 009 桃 後藤　綾果 ごとう　あやか 由布市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 018 桃 栗林　裕貴 くりばやし　ゆうき 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 065 桃 渡邉　成康 わたなべ　しげやす 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 05 013 桃 吉良　正美 きら　まさみ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:40 競技開始 14:55

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 05 051 桃 山田　勇斗 やまだ　はやと 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 12 008 桃 山本　雄一 やまもと　ゆういち 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 020 紫 横山　達也 よこやま　たつや 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 050 桃 宮脇　清士 みやわき　きよし 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 058 桃 野中　隆弘 のなか　たかひろ 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 05 052 桃 清杉　泰代 きよすぎ　やすよ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 047 桃 重久　奈々 しげひさ　なな 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A19

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A20

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A21

ゼッケン

33



招集開始 14:55 競技開始 15:10

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 11 063 桃 宮瀬　猛志 みやせ　たけし 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 16 026 桃 諸富　千穂 もろとみ　ちほ 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 04 015 桃 荏隈　拓海 えのくま　たくみ 日田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 049 桃 藤川　佑利香 ふじかわ　ゆりか 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 13 003 桃 寺嶋　沙也香 てらしま　さやか 由布市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 01 009 桃 山村　明日香 やまむら　あすか 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 071 桃 男座　巧真 おざ　たくま 大分市 介助 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 13 004 オレンジ 中野　和明 なかの　かずあき 由布市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A22

ゼッケン
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【大会関係の連絡・お問い合わせ】

大分県障がい者スポーツ協会

〒８７０－８５０１

大分市大手町３丁目１番１号

電話：０９７－５３３－６００６

ＦＡＸ：０９７－５０６－１７３６


